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coDIGO DESCRIPCION Prvaerin e Focha [P ﬁ. nﬁwm peraciony | cuencas | o ooe | wamer | sawo
1 Cheque de caja Chica FONDOS ASM 0 |7764132 L 500000 | T - | L 5000,00
392 Utiles de Escritorio, Oficina y EnseRanza Comercial Nazareth 001-001-01-00024135 03/01/2022 T 140 T 140,00 | L 4.860,00
392 Comerdal Nazareth 000-001-01-00033713 am“m:mmﬂ 1 185 [ 185,00 | L 467100
365 |Materlal de Seguridad Comercial Nazareth 000-001-01-00033715 5/01/2022 1 140 L 140,00 [ L 453100
365__|Material de Seguridad Comerclal Nazareth ________________ |000-001-01-00033714 05/0 1 350 T 35000 [ 418100
Elementos de Ferreteria Agropecuaria y Ferreteria Marllyn 000-001-01-00008016___ |01 2 1 97 97,00 | L 4.084,00 |
ridad Sahara 000-001-01-01489529 | 22 1 JEL) 13500 [ [ 3945,00 |
Elementos de Ferreteria Agencia La Mundial 015-001-01-004162323 10/01/2022 1 2425 T 442,50 | L 3,506,50 |
Elementos de Limpieza y Aseo Ta Colonia 040-001-01-01583152______ 110/01/2022 1 4745 T 42450 | T 308200 |
Servicios de Telefonia Privada Texaco 000-002-01-02433523 017202 1 100 L 10000 [T .ulmm.ma.
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00217464______| 50 L 50,00 | L 253200 |
362 |Elementos de Ferreteria Ceramicas Toledo 000-001-01-00130033 1 97 T 97,00 | L 2.835,00 |
362 |Elementos de Ferreteria Agropecuaria y Ferreter [000-001-01-00008052 1 50 T 50,00 | L 2.785,00 |
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Santa Lucla 001-002-01-00596733 50 L 50,00 | L 2.735,00
362 [Elemantos de Ferreteria Agencia La Mundial D15-001-01.00417081 | N T 365,00 | [ 2.365,00 |
362 |Elementos de Ferreteria Agencla La Mundial 015-001-01-00417082 249 L 249, T 211700
356 _|Combustibles y Lubricantes 000-007-01-00437219 [12/01/2022 1 0 i 0 0 0 T 1500 1.
215 |Servicios de Telefonia Privada 000-002-01-02434040 12/01/2022 1 100 [ 100,00 | L 1.852,00
362 |Elementos de Ferreteria 015-001-01-00417831 12/01/2022 1 301 L 30,00 | L 1.551,00 |
362 |Elementos de Ferreteria 002-002-01-00850431_ 12/01/2022 T 22 T 22,00 | L 1529,00 |
362 |Elementos de Ferreteria 002-002-01-00090443 12/01/2022 1 20 L 20,00 | L 1509,00 |
399 |Otros Materlales y Suministros N/C Cell Market 003-001-01-00037877 12/01/2022 1 250 L 250,00 L 1.259,00
362 |Elementos de Ferreteria Tnversiones M & C 000-007-01-00005782 12/01/2022 1 188 L @8800|L 171,
243 |Mantenimientos y Reparaciones de Equipo y Transporte Car-Wash Arias, D00-001-01-00002548 _ 12/01/2022 1 j5L] L 11500 L mwﬂq
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00217884 13/01/2022 1 270 270,00 L ﬁ
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00217862 1 22 1 500 L 500,00 L 286,00
[Cheque de [0 2 160 [ 18 TA7E00 "
Elementos de Ferreteri Maconelec 2 2 335,00 T 33500 L 4.665,
Macanelec 7 T 28500 T 28500 | [ 4.380,00 |
Tndustrias Turlsticas 3 T 340,00 T 240,00 | L 4.180,00 |
Maconelec 2 L 22,00 L 22,00 | L 4.118,00
Maconelec 7 T 148,55 T 14850 | [ X
Uno Betancaurth F] L 100,00 T 100,00 | L 3.855,01 |
362 |Elementos de Ferreteria Super Mercado Jumbo 2 L 92,00 L 9200 L 777,01
215 [Servicios de Telefonia Privada Ta Colonla__ = T304 T 30400 [ [ 357301
Otros Materiales y Suministros N/C a Colonia 12 L 115,50 [ 11550 | L 3.457,51
Elementos de Ferreteria Sumar Svau.a.o»ﬂﬁa 7/01/2022 m T 3,75 T 3,75 | L 3.420,76
356 | Combustibles y Lubricantes Texaco 000-007-01-00438039 18/01/2022 F] E 100,00 T 100,00 | L 3.320,76 |
Utfles Comayagua 000-001-01-00032226 22 2 L 50,00 T S000|L 327076 |
356 _|Combustibles y Lubricantes Uno Ganacas 001-002-01-01715522 _ ] vl L 200,00 T 200,00 | L 3070,76
272__ | Vidticos Nacionales y Otros Gatos de Viajes Consecionaria Vial T 34,00 [T 44,00 | L 3.025,76 |
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Restaurante Don Okl 000-002-01-00467138___ 19/01/2022 ] T 457,00 457,00 | L 2.569,76 |
392 |Utiles de Escritorio, Oficina y Ensenanza Comerclal Nazareth 001-001-01-00024654 | 22 2 T 350,00 T 350,00 | L 2.219,76 |
352 |Utiles de Escritorlo, Oficina y Ensefhanza Comerclal Nazareth 001-001-01-00024655 | 20/01/2022 2 L 350,00 L_350,00 [L 186976 |
392 |Utiles de Escritario, Oficina y Ensehanza Comercial Nazareth 001-001-01-00024502 %ﬂ 2 3 350,00 T 450,00 | L 1.419,76 |
392 | Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza Comercial Nazareth 001-001-01-00024503 21/01/2022 F] T 225,00 [ 22500 | L 119476
392  |Utiles de Escritorlo, Oficina y Ensefianza Comerclal Nazareth 001-001-01-00024504 21/01/2022 2 T 240,00 L 240,00 ] L 954,76
392 |Utiles de Escritorio, Oficina y Ensenanza Comercial Nazareth 001-001-01-00024465 21/01/2022 1 2 L 50,00 [T 50,00 | L 904,76 |
362 |Elementos de Ferreteria Comercial Avelar Rajo 000-002-01-01234259_ 21/01/2022 i 2 L 500,02 T 50002 | L 404,74
362 |Elementos de Ferreteria Tumbo [000-001-01-01025585 2 22 1 Z T 148,00 T 14800 | [ 256,74 |
362 |Elementos de Ferreteria Coferco 002-002-01-00090972 1/2022 1 2 L 50,00 L 90,00 | L 166,74
601 _|Cheque de cajs Chics 1 T 3.249,96 | T 29000 | [ T - [L48533% T %%
243__|Mantenimientos y Reparaciones de Equipo y Transporte Tlantera Daniel 000-001-01-D0000785 1470172022 3 L : T 5750 X
362 |Elementos de Ferreteria Jumbo 000-001-01-01025582 21/01/2022 3 I 357,00 T 357,00 | L 458550 |
311 [Alimentos y Bebidas para Personas Café 1io Juan 002-001-01-00007748 _ 2 3 L 250,00 T 250,00| L 433550
392 |Utiles de Escritorio, Oficina y Ensenanza Comercial Nazareth 001-001-01-00024662 22/01/2022 3 L wwwa T S800| L 427750
243 |Mantenimientos raciones de Equipo y Trans Llantera Daniel 000-001-01-00000796 23/01/2022 3 L 730,00 L 23000 | L 4.047,50
362__|Elementos de Ferreteria Coferco 002-002-01 00091147 24/01/2021 3 L 285,00 | T _2800| L 401950
356 | Combustibles y Lubricantes Puma Central 004-002-01-00017354 24/01/2022 el [_500,00 [T 500,00 | L 3.515,50 |
215 Seryicios de Telefonia Wu?&u tucan 1exaco 000-00-01-02437272 24/01/2022 3 L 304, T 304,00 | L 3.215,50
215 |Servicios de Telefonla Privada Tucan Texaco 000-002-01-02437271 24/01/2022 3 L 306,00 T 30600 L 2909,50
215__[Servicios de Telefonia Privada Tucan Jexaco 000-002-01-02437312 24/01/2022 3 T 102,00 T_10200 | L 2.807,50 |
356 |Combustibles y Lubricantes exaco [000-007-01-00438849 | 4, 2 3 L 200,00 T_J0000| L 260750
Otros Materiales y Suministros N/C Tesoreria General de la Republica 25/01/2022 3 T 200,00 L 200,00 | L 2.407,50 |
362 |Elementos de Ferreteria Laferre 000-002-01-00492758 55/01/2022_ E] T 76,00 L 7600 | L 233150
272 |Viaticos Nacionales y Otros Gatos de Viajes Consecionaria Vial 26/01/2022 3 L 44,00 L 4400 | L 2.287,50 |
311 |Alimentos y Bebidas para Personas [Pronto Betancourth 001-002-01-00001070 m.“mudbou 3 T 65,00 T _ 600 | L 222150
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00219248 264 022 3 T 300,00 [ 300,00 | L 162150 |
| 362 |Elementos de Ferreteria Coferco 002-002-.01-00091311 | ém 3 T T 26,00 | L 1.895,50 ]
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Alimetos Internacionales 034-001-01-00601430 3 T 145,00 [ 14500 | L 1.750,50 |
362 |Elementos de Ferreteria Coferco 002-002-01-00091365 Sér. 22 3 T 98,00 L 9800 | L 165250 |
31 Alimentos y Bebidas para Personas. Tnversiones M & C 000-007-01-00005819 28/01/2022 3 L 742,00 L 24200 | L 1410,50
392 |Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefanza [Mels Comercial 000-001-01-00022398 28/01/2022 |1 3 E 100,00 T 100,00 | L 1.310,50
31 Alimentos y Bebidas para Personas [Tumbo 000-001-01-01029174 28/01/2022__ |1 3 kL 128,00 L_ 12800 | L 118250
356 |Combustibles y Lubricantes [Uno th 10100219516 _ 2 1 T 100,00 [ 100,00 | L 1.082,50




Elementos de Ferreteria Tolerco 002-002-01-00091434 28]01/2022 3 L 50,00 T
362__|Elementos de Ferreteria De todo 020-002-01-00051778 29/01/2022 3 T 128, T
215 |Servicios de Telefonla Privada La Colonia 040-001-01-01583058 31/01/2022 3 E 304,00 L
| 338 [Productos de Papel y Cartén Arquitectura Disefio Construccion 000-001-01-00039810 31/01/2022 3 T 315,58 T
392 |Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza Arquitectura Disefio Construccion 000-001-01-00039811 31/01/2022 3 L 20,00 L
601__|Chegue de caja Chica 2190 085,48 |0 [ 4.779,48
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Carnitas mi Casita Y carwash La solucion | 000-001-01-00030409 31/01/2022 4 15 210,00 L
715 _|Servicios de Telefonia Privada [a Colonia 040-001-01-01883067 31/61/2022 a T 408,00 L
372 |Viaticos Nacionales y Otros Gatos de Viajes Consecionaria Vial 31/01/2022 7 T 32,00 T
392 |Utlles de Escritorio, Oficina y Ensefanza | Technos Desing Computadoras 005-003-01-00070337 _ 01/0. a T 715,00 L
392 |Utiles de Escritorio, Oficina y Enseflanza | Pequefio Mundo ooa.cow.ouboowa:n ] 2 4 L 132,00 L
352 [Utiles de Escritorlo, Oficina y Ensefianza TPequeho Mundo 01/02/2022__|2 q T 132,00 T
362 |Elementos de Ferreteria Coferco 01/02/2022 |2 4 L 100,00 L
362 |Elementos de Ferreteria Ceramicas 10eda 01/02/2022 |2 L] L 98,00 T
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 01/02/3022 a L 200,00 T
31 Alimentos y Bebidas para Personas Comerclal Avelar Rajo 01 01/02/2022 £l L 120,00 T
356 |Combustibles y Lubricantes tucan Texaco 000-007-01-00439691 01/02/2022 [] L 200,00 E
362__|Elementos de Ferreteria Ceramicas Toledo 000-001-01-00131700____ | mﬁom“mﬁm [ T 98,00 n
356 | Combustibles y Lubricantes Tucan Texaco 000-007-01-00440035 03/02/2022 [} L 250,00 T
362 | Elementos de Ferreteria Coferco [002-002-01-00001810 | O 4 I m_lna T
362 |Elementos de Ferreteria Coferco 002-002-01-00091801 03/02/2022 4 L 100,00 T
362 |Elementos de Ferreteria Coferco 201 03/02/2022 i T 175,00 T
266__|Publicidad y Propaganda Hector Antonio Lopez Sabillon 000-001-04-00000368 _ 03/02/2022 ] T 500,00 T
3 Alimentos y Bebidas para Personas axi Despensa 062-001-01-02563105 03/02/2022 4 T 342,50 T
36 Elementos de Ferreteria umar 000-001-01-01470891 03/02/2022 a [y 13215 0
362 |Elementos de Ferreteria Sumar 000-001-01-01470889 03 22 £3 T 495,70 T
Chica J EEENS 500 37585 T 4513
tiles de Escritorio, Oficina y Ensefanza Mela Comercial 000-001-01-00022506 [0a/02]2022 5 T 380,00 E
399 |Otros Materiales y Suministros N/C 000-001-01-00000433 07/02/2022 5 L 172,50 2
715 |Servicios de Telefonia Privada T00-002-01-02441245 07/03/2022 T 610,00 T
Otros Materiales y Suministros N/C ncia La Mundlal 015-001-01-00442342 07/02/2022 2 5 T 352,00 T
Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth _ 000-002-01-00220867 _ 08/02/2022 2 5 T 100,00 T
399 |Dtros Materiales y Suministros N/C Ta Colonia 040-001-01-01592027 _____ |09/02/2022 2 T 134,00 T
2 Acabados Textlles Technos Desing Computadoras 005-003-01-00070847 09/02/2022 2 L 217,50 L
62 _|Elementos de Ferreteria Agencia La Mundial 015-001-01-00442350 09/02/2022 2 5 T 383,00 T
38 Technos Desing Computadoras (09-003-01-00070843 08/02/2022 2 L 32,50 T
362 Ceramicas Toledo 000-001-01-00132604 _ 05/02/2022 2 5 T 38,00 T
o ra Personas {Tnversiones M & C 000-007-01-00005864 ﬁ@ 2 _w L 200,00 L
| 362 |Elementos de Ferreteria Ceramicas Toledo [600-001-01-00132431 10/02/2022 2 5 L 78,00 T
362__|Elementos de Ferreteria Sumar 000-001-01-01473016 _ —%&»SN L 88,50 L
362 |Elementos de Ferreteria Sumar 000-001-01-01473015 _ L 16 T
399 |Otros Materlales y Suministros N/C trocale 000-001-01-00122259 %m. T 36,00 T
Alimentos y Bebidas para Personas Restaurante Nuevo Mundo 000-001-01-00017147 L 450,00 L
Alimentos y Bebidas para Personas A T 000-001-01-00122260 10/02/2022 5 L 400,00 E
11__|Alimentos y Babidas para Personas Super Mercado Jumbo 000-001-01-01036850 10/0 L 175,00 T
356__|Combustibles y Lubricantes Tucan Texaco 000-007-01-00441003 1 T F T 703,00 T
356 o_ua_v_._un_v_au y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00221318 11/02/2022 _m T 86,10 T
392 |Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefhanza Gfice and Home 000-00301-00022830 _____ |11/02/2022 T_105,00 T
601 e de ca) T 714200 | 2 ._.'1% [ 492566
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00219111 25/0172022 3 L ,00 E
394 |Utensilios de Cocina y Comedor Ta Colonia 040-001-01-01580706 28/01/2022 3 L 711,90 L
311 __|Alimentos y Bebidas para Personas integral de Allmentos 002-001-01-00126359 _ M%n» B T 380,00 T
356 | Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00219951 _ 1/2022 [ L 500,00 (8
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00220606 22 3 T 500,00 T
356 |Combustibles y Lubricantes Estacion de Servicio 5anta Lucia 001-002-01-00605493 0 F 6 [ 184,00 T
215  [Servicios de Telefonia Privada tucan Texaco 000-002-01-02441897 1 22 [3 L 100,00 L
56__|Combustibles y Lubricantes Uno Comayagua 000-005-01-00953654 11/02/2022 5 L 500,00 L
Restaurante Yl Seng 000-001-01-00018097 1 3 L 250,00 T
1 |Alimentos y Bebidas para Personas Restaurante VI 5eng 000-001-01-00018096 12/02/2022 F, 3 T 300,00 T
4__|Productos de Papely Carton Arquitectura Diseho Construccion gubu%ﬂlg 2 3 T 641,19 L
399 |Otros Materiales y Suministros N/C Inversiones Hoteleras 001-002-01-00013545 14 2 [ L 75,00 T
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Pollo Supremo 000-001-01-00418039 _ 14/02/2022 2 3 & 456,49 T
601 mc.ﬂm;m. Chica 1265,49 0 E T 469558
362 |Elementos de Ferreteria EL Jordan 001-001-01-00583014 :%ﬁ 2 7 L 7, L
215 |Servicios de Telefonia Privada tucan Texaco 000-002-01-02501320 14/02/2022 2 7 L 612,00 T
362__|Elermnentos de Ferreteria Coferco 002-002-01-00092420 | 15/02/2022 2 7 T 138,00 T
362 |Elementos de Ferreteria Ceramicas 1oledo 000-001-01-00123926 | 15/02/2022 7 T 50,00 T
392 |Utiles de Escritorlo, Oficina y Ensefanza 2-Comercial Nazareth 001-001-01-00024979 | 18/02/2022 |2 7 T 35,00 L
215 |Servicios de Telefonia Privada Hela Soham Velasquez Medina 000-001-01-00000236 21/02/2022 7 T 210,00 T
215 |Servicios de Telefonia Privada Hela Soham Velasquez Medina 000-001-01-00000235 21/02/2022 k. L 315,00 E
39 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza arte & Impresiones del Valle 1 21/02/2022 7 L 322,00 L
311 |Alimentos y Bebidas para Persanas _iﬁqiwﬂ..w; Ur 107-005-01-00431305______ |21/02/2022_ 7 T 372,00 T
356__| Combustibles y Lubricantes Estacion de Servicio Santa Lucla 001-002-01-00609216 % 2 7 T 50,00 T 828,
7 Vidticos Naclonales y Otros Gatos de Visjes Conseclonarla Vial 1 2 2 7 L 44,00 T 784,
Comerclal Avelar RaJo GO0 002- 0010337750 _w%% 3 = 3 78,00 T 706,
Alimentos y Bebidas para Personas Inversiones sole 5 .de R.I. 000-002-01-00025081 2 2 2 7 1 260,00 T AG5,
56 |Combustibles y Lubricantes Tucan Texaco 8?8?9.8&:& 2 7 T 175,00 T 5.8 L 2.291,50 |
356 _|Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 2-01 2 7 T 100,00 T 10000 [ 219150
399 |Otros Materiales y Suministros N/C Sumar mmbn»bp.a:mmm 22/02/2022 2 7 L 199,50 [T 199,50 | L 1.992,00
243 Tlantera Daniel 23/02]2022 2 7 L 218,50 L 21850| L 1.77350
351 [ Uno Betancourth 1-002228; 23/02/2022 2 7 L 500,00 L 500,00 | L 1.273,50
| 311 |Alimentos y Bebidas para Personas T2 Colonia 040-001-01-01605880 23/02/2022 2 7 L 448,30 [ 448,40 | L 825,10
94 |Utensilios de Cocina y Comedor L2 Colonia 040-001-01-01605882 23/02/2022 2 7 L 129,45 L 129,45 | L 695,65 |
La Colonia 1 23/02/2022 2 b4 T 410,95 T A035 | L 284,70
1 [ 218230 |L - U 3255300 L4715 [__5.000,00 |




769 __|Otros Servicios na Personales N, C Eventos Pamela 000-001-01-00002110 2302/ 2022 ) B L 557,75 T 55775 | L 444235
356__|Combustibles y Lubricantes Uno Comayagua 000-005-01-00956290 28/02/2022 2 [ T 500,00 T_500,00 | L 36425
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00222918 24/02/2022 2 8 E 100,00 T 100,00 | L  3.842,25 |
215__|Servicios de Telefonia Privada Pronto Betancourth 001-002-01-00004643 24/02/2022 F B T 102,00 L 10200 L 3.740,25
392__|Utlles de Escritorio, Oficina y Ensefianza Multl Oficina 000-001-01-00011415 .lm&ﬂa F) [ T 380,00 [ 380,00 | I 3.360,2 |
311 |Alimentos y Bebidas para Personas [000-001-01-00000622 28/02/2022 2 ] L 22,00 T 2200 | [ 333825
215 | Serviclos de Telefonia Privada G00-001-01-00000240 28]02/2022 2 [ L 315,00 31500 | [ 3.023,25
215 |Servicios de Telefonia Privada 000-001-01-00000739 | gﬂjl 8 T 315,00 L 315,00 | [ 2.708,25 |
31 Alimentos y Bebidas para Personas [000-007-01-00005932 | 28/02/2022 2 8 L 375,00 L 375,00 | L 2.333,25 |
36, Elementos de Ferreteria Ferreteria el Jordan 000-001-01-00649149 8/02/2022 2 L 446,00 L 446,00 | L 1.887,25
356 Combustibles y Lubricantes Uno Santa Lucia 001-002-01-00611109 28/02/2022 2 L 100,00 L 100, L 1787,25
113 |Adicionales (dletas, Orlando Efrain alvarez alvarado 28/02/2022 2 500 [ 500,00 L 1.287,25 |
113 [Adicionales (dletas! Jose Heraldo Orellana Portillo 2 500 [ 500,00 | [ 787,55
113 |Adicionales (d Modesto Sanchez Hernandez 62/2022 3 5 [500 500,00 | L 287,55 |
601 _|Cheque de caja 1 T a71575 T 5.000,00 |
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Maxl Desg 1-01-0256 28/02/2027 2 9 L 236,00 T 23600 | L 4.764,00
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Maxi Desp 062-001-01-02565047 2 E] T wa 40 L 31640 | L 4.847,60
356 |Combustibles y Lubricantes Texaco san Antonio 2 9 L 200,00 L 200, T 424760
113 |Adicionales {dietas) Evaristo alvarado 2 9 |500 [_500,00 | L 374760 |
113__|Adicionales (dietas) Marlo Fuentes 2 500 T 500,00 | L 3.247,60
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 3 8 100,00 [ 100,00 [T 3.147,60 |
362 |Elementos de Ferreteria Ferreterla Bethel 3 ¥ 185,00 L 185,00 | |Hﬂw.9|_. 562,
362 |Elementos de Ferreteria Ceramicas Toledo 3 L 49,00 L 4900 L 291360
392 |Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza Sumar 3 L 191,00 T B.Ha_.lml%
362 |Elementos de Ferreteria 3 [ 369,00 L 369,00 | L 235360
399 |Otros Materlales y Suministros N/C Super Mercado Jumbo W L 247,00 L 247,00 | L 2.106,60 |
La verdad Farmacia 3 15 57,60 L 97,60 | L 200900 |
Elementos de Ferreteria EL Jordan El L 100,00 T 100,00 | L 1905,00
Uno Betancourth 9 L 150,00 [ 150,00 | L 1.759,00 |
Pronto Betancourth L 102,00 L 10200 L 165700
Uno Santa Lucla I 196,20 T 19630 | L 14600 |
Consecionaria Vial L 44,00 L 44,00 | L 14160 |
Comercial Avelar Ralo T 13000 T 170,00 | L 1796,80
Ceramicas Toledo T 79,00 L7500 L 121780
Uno Comayagua T 500,00 [ 50000 | L 717,80 |
Gasolinera Dimas L 100,00 L 10000 L 617,80
Coferco pp— T 100,00 L_ 100,00 | L 517,80 |
Tican 1exaco L 400,00 L 40000 L 117,80 |
S— -
tucan Texaco 10 300,00 . 700,
Farmecia La Verdad 10 T 443,26 [ 443,26 4.256,74 |
362 |Elementos de Ferreteria mportadora Sahara 10 L ﬂﬂ L 90,00 3.166,74 |
295 |Otros Servicios no Personales W, C Sumar 10 T 78,75 L7875 308759 |
215 |Serviclos de Telefonia Privada fucan Texaco 10 T 102,00 [ 102,00 3,085,599 |
215 [Servicios de Telefonia Privada tucan Texaco 3 10 T [ 50800 | L 347799 |
299 | Otros Servicios no Personales N, C Eventos Pamelo 3 10 L 293,25 T 293,05 L 154,74 |
362__|Elementos de Ferreteria Ulordan 10 T 140,00 [ 140,00 | L 3.044,74
350 |Otros Materiales y Suminiswos N/C Metrocale 00-001-01-001256067 03/2021 10 [T 1B T 160,00 | T 2884.77 ]
Combustibles y Lubricantes fucan Texsco [600-007-01-00473043 10 T 180,00 T 180,00 | [ 2.704,74 |
343 |Mantenimientos Transporte Baterlas lazer 000-001-01-0001745 72 10 T 7750 L 270,00 | T 243474 |
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 22 10 T 200,00 200,00 234,74 |
362 Elementos de Ferreteria Ferreteria el Jordan 000-001- 5 3 10 L 34,00 34,00 2.200,
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Inversiones M & C 000-007-01-00005998 10, 3 10 L 275,00 275,00 [.825,74 |
243 |Mantenimientos y Reparaciones de Equipo y Transporte Tlantera Daniel [000-001-01-00000956 022 10 i 218,00 218,00 707,74 |
243 |Mantenimientos y Reparaciones de Equipo y Transporte Tlantera 5uazo 000-001-01-00001500 _ 10/03/2022 10 T 180,00 T 180,00 | L 152774
272__|Viaticos Nacionales y Otros Gatos de Viajes Consecionaria Vial 10/03/2022 10 L 44,00 T 44,00 | L 148374
491 __|Planes de Manejo de Microcuencas Unacifor 000-007-01-00002770 c.mwwﬁ 10 L 350,00 L 350,00 | L 113374
Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth _ 000-002-01-00251664 11/03/2022 10 T 500,00 [ 500,00 | L 633,74
356 |Combustibles y Lubricantes Texaco 5an Antonio 000-005-01-01538762 11/03/2022_ 10 L 250,00 T 250,00 | L 383,74
24 Mantenimientos y Reparaciones de Equipo y Transporte Tantera 5uazo 000-001-01-00001504 12/03/2022 10 L 180,00 L 180,00 | L 203,74
60 ue de caja Chica T 4.796,26 T 5.000,00 |
311 |Alimentos y Bebidas para Personas industrias Turisticas 107-003-01-00322716 12/03]2022 11 L 154,00 T 15400 [T 4.886,00 |
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00252034 14/03/2022 3 T T 50,00 T 50,00 [ 4.796,00 |
362 |Elementos de Ferreteria Ceramicas Toledo________________|000-001-01-00135406 1a]03/2022 E 11 L 219,00 [ 71900 | L 4577,00
215 Hela Soham Velasquez Medina 000-001-01-000002461 14, 3 11 [ 105,00 105,00 | L 4.472,00
215 |Servicios de Telefonia Privada :u_m Soham Velasquez Medina 000-001-01-00000243 14]03/2022 B i T 420,00 T 430,00 | L 4.055,00
215 |Gervicios de Telefonia Privada am Velasquez Medina [000-001-01-00000244 % 3 11 L 420,00 L 420,00 | L 3.632,00 |
|Combustibles y Lubricantes c:o Betancourth 000-002-01-00252023 i1 L 556,00 T 500,00 | [ 3.132,00
Utiles de Escritorio, Oficina y EnseRanza MIPequefio Mundo [000-001-01-00030829 11 T 170,00 [ 170,00 | L 2.962,00 |
392 |Utlles de Escritorio, Oficina y Ensefanza M Pequefio Mundo 000-001-01-00030828 _ 11 T 490,00 L 490,00 | L 2.472,00
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Santa Lucla 001-002-01-00615110 11 L 200,10 U_200,10 [T 2.271,90 |
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00252245 i1 [_ 150,00 [ 150,00 | L 2121,90
399 |Otros Materlales y Suministros N/C Tienda Sua 000-001-01-00012135 | 54 T 500,00 [ 50000 | L 162150 |
352 |Productos Farmacéuticos y Medicinales tecnos E.ﬁ 009-003-01-00072226_ 11 L 255,00 [_29500 | [ 132690
399 |Otros Materiales y Suministros NJC Tirics del Val 002-002-01-00011593 11 L 116,00 T 11600 [ 1.210,50
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Ternes de Honduras 011-001-01-00576038 _ 11 T 668,00 T 668,00 | L 542,80 |
362 |Elementos de Ferreteria erreteria Evelyn 000-001-01-000095986 1T L 160,00 L 160,00 L 382,50 |
39 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefanza Comercial Nazareth B00-001-01-00034561 11 L 256,00 L 256,00 | L 126,50
60 jue de caja Chica 0 L 4.873,10 5 ﬂ%
| 215 [Servicios de Telefonia Privada Heyd| Melissa Figuerca Alcerro 000-001-01-0000007 2 12 L 100,00 L 100,00 | L  4.900,
399 |Otros Materiales y Suministros N/C | Melissa Figueroa Alcerro 000-001-01-0000005 | 12 L 350,00 L 50,00 | L 4.550,00 |
399 |Otros Materiales y Suministros N/C :nmq Mellssa mﬁ:ﬂ Alcerro 000-001-01-0000006 07/03/2022 12 T 490,00 T 490,00 | L 4.060,00 |
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Chels Gourmet 000-001-01-0000745 | 14/03/2022 12 L 208,00 [ 208,00 L 3.852,00 |
[ 356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00252036 _ [14/03/2022 ¥ T 175,00 T ﬁ%
3 Combustibles y Lubricantes Gasolinera Uno Comayagua 000-005-01-00961120 18/03/2022 12 L 500,00 [ S0000 L 3. w..._ﬂ.aJ




334 [Productos de Papely Carton Rotulos Tegucigalpa [000--001-01-00000978 18/03/2022 3 12 L 414,00 [ 214,00 L 2.763,00 |
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Super Mercado Jumbo 000-001-01-01058562_ 18/03/2022 3 12 T 00 L__23600 | L 257,00
356 | Combustibles y Lubricantes Gasolinera Uno Comayagua 000-005-01-00961073 _ 18/03/2021 3 12 T 500,00 L_500,00 | L 2.027,00 |
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Metrocale 000-001-01-00129445 3 i2 L 540,00 [ 540,00 | L 1487,00 |
356 __|Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00252767 | 3 12 T 100,00 T 10000 | L 1387.00]
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00253036. 71/03/2022 3 12 5 530,00 T 50000 L 8B87.00]
215 |Servicios de Telefonla Privada Hela Soham Velasquez Medina 000-001-01-00000249 21/03/2022 3 12 L 420,00 L 42000 L 457,00
215 |Servicios de Telefonia Privada Hels Soham Velasquez Medina 000-001-01-00000250 21/03/2022 3 12 L 315,00 T 31500 L 152,00
601 Cheque de mmmﬂ Caja Chica I % [ 5.000,00 |
362 _|Elementos de Ferreteria Lazarus Y lazaris 009-001-01-00010670 03702/2022 2 FE] T 342,70 347,70 | L 4.657,30 |
356 |Combustibles y Lubricantes Tucan Texaco e [ 23/03/3092 | 03/01/1500 ] T 13, T3B00 | L 451930
311__[Alimentos y Bebidas para Personas ta Carwash La Solucion 000-001-01-00030625 22/03/2022__| 03/01/1900 13 T 224,00 224,00 4.295,30 |
272 __|Viaticos Nacionales y Otros Gatos de Viajes C 12 Vial 22/03/2022 % 13 T 44,00 [ 44,00 4.251,30 |
27 Vidticos Naclonales y Otros Gatos de Viajes Consecionaria Vial -...oummmmw 13 L 44,00 L 44,00 4.207,30
27 Vidticos Nacionales y Otros Gatos de Viajes Consecionaria Vial 22/03/202 3 13 L 44,00 L 4400 L 4.163,30
215 |Servicios de Telefonia Privada nto Betancourth 001-002-01-00008699 _____[22/03/2022 3 3 T 102,00 L 1 LT 406130
399 |Otros Materiales y Suministros N/C tucan Texaco 000-002-01-02511264 022 3 i3 L 80,00 L B0,00| L 3.58130
352 _|Utlies de Escritorio, Oficina y Ensefanza Comerclal Nazareth DO00-001-01-00034605 | 3 3 T 124,00 T_12400 | L 3.857,30
39 Utlles de Escritorlo, Oficina y Ensefianza Mi Pequeno Mundo 000-001-01-00030910 3/2022 3 13 L 500,00 L 500,00 | L 3.357,30 |
392 |Utles de Escritorio, Oficina y Ensehanza M Pequefio Mundo 000-001-01-00030511____|23/0 3 3 T 155,00 [ 19500 | L 3.162,30
3E Elementos de Ferreteria abrica ues y Estructurads Metalicd 000-001-01- 52 03, *m 13 L 40,00 L 40,00 | L 3.122.30 |
Alimentos y Bebidas para Personas Ta Colonia [016-001-01-08305820 22 3 & L 77,5 [ 277,25 | L 2.84505 |
Alimentos y Bebidas para Personas Tnversiones M & C 000-007-01-00006101 3/03/202, 13 T 250,00 L T 25000 [ L 7253505
Alimentos y Bebidas para Personas ax| Despensa 2-003-01- 5 24]03/2022 i3 T X L 460,00 | [ 2.135,05 |
Alimentos y Bebidas para Personas Maxi Despensa 062-003-01-02550276 24/03/2022 E} L 124,80 U 12480 | L 2.010,25
Combustibles y Lubricantes asolinera Uno Comayagua 000-005-01-00062705 25/03/2022 13 L 500,00 L 500,00 | L 1510,2 |
356 |Combustibles y Lubricantes asolinera Texaco La paz 000-005-01-01560073 26/03/2022 13 L 150,00 L 150,00 | L  1.360,25
Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth [000-002-01-00253708______|26/03/2022 JE] T 150,30 T_ 15030 | L 1209 |
356 | Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00253947 —[28/03/ %022 13 T 100,00 T 10000 L 110555 ]
362 |Elementos de Ferreteria Coferco 002-002-01-00094442 %@gm 13 5 180,00 [ 180,00 | L 529,95
Utlles de Escritorio, Oficina y Ensefanza Novedades Mila 000-001-01-00029145 28/03/2022 3 13 T_B1,00 LT 81,00 [ B4&a3% |
Utiles de Escritorio, Oficina y Ensenanza Novedades Mila 000-001-01-00020148 | 28/03/2022 3. i3 L 422, L 42200 | L 426,55 |
[_601__|Cheque de caja Chica | 0170171300 30281 (7847 |/0m | ; T 5.000,00 |
356 | Combustibles y Lubricantes Gasollnera Uno Comayagua Sogﬂwliuﬁ wm.muu E] 1 L 500,00 T 500,00 | L 4.500,00 |
Elementos de Ferreteria Ferretera Bloguera Y llantera Yariel 1-01-00010413 25, 14 T 35,00 T 3500 L 4.465,00
Uno Betancourth 000-002-01-00254002 22 13 L 120,00 L 10,00 | L 4.345,00 |
Uantera Daniel 000-D01-01-00000992 03/2022 14 L 57,50 T 5750 | L 4.287,50 |
[GrupoMBSAdecv  |007-001-01-00128051 30/3/20220 | #VALORI 4 T 110,00 T 110,00 [T 4.177,50
rversiones M & C 000-007-01-00006107 30/03/2022 |3 e T 1560 L 12500 | [ 4.052.50]
356 |Combustibles y Lubricantes Unos santa Lucia 2 3 14 T 165,20 T % [ 3.887.30 |
311 _[Alimentos y Bebidas para Personas etrocate 101 0Z HIVALORI 14 T 360,00 T 00 | L 3.527,30
311 |Alimentos y Bebidas para Parsonas per Mercado Jumbo T 3 EL] T 254,00 L2500 L 3.273,30 |
399 |Otros Materiales y Suministros NJC o&awﬂ 005-002-01-00050585 | 3 L] T 144,81 B1| L 3.128,49 |
311 _ |Alimentos y Bebidas para Perscnas 808 001-001-01-00028688 | H%ﬂﬂon 14 L L 375,00 | L 2.753,49 |
311 _[Alimentos y Bebidas para Personas Cv Burgos 001-001-01-00028689 | 31/03/2022 1/1900 a T 375,00 [_37500| L 2378,49 |
311 __|Alimentos y Bebidas para Personas soliman Coles [000-001-01-00010496 | 0 [03/01/1500 14 T 150,00 T 190,00 | [ 7.188,49 |
356__|Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00254507 | 01/04/2022 | 04/01/1800 14 L 00,00 [ 200,00 | L 1988,49 |
soliman Cofee 000-001-01-00010501_____| [ 04/01/1900 13 5 230, T__23000 | L 17/58,49 |
356 |Combustibles y Lubricantes tucan Texaco 000-004-01-00611878 _ 022 04/0 W“Hwoo 13 L 350, L 450,00 L 1.308,49 |
356 | Combustibles y Lubricantes asolina Super 000-002-01-00254666 22 [ 4 T 135,00 [ 13500 L 1.173,49 |
362 |Elementos de Ferreteria Ferreteria el Jordan 1-01-00689719 22 2 14 L 185,00 18500 | L 588,49
299 |Otros Servicios no Personales N, C aller Medrano 000-001-04-00000475 22 3 L] T 100,00 T BA8.49 |
362 |Elementos de Ferreteria Sumar 000-001-01-01487832_ ~[04/04 [ 14 T 171,00 121,00 [ L 767,49 |
Comercial Suany 003-001-01-00000978 04/04/2022 [ 14 L G580, L 580,00 | L 45
1 33552 [580  [7285 144,81 L 4. [ 5.000,00 |
Mant y Repar de Aires Acondicionados. Alre Frio 00, 1 1265 0570472022 4 i5 292, L 292,28 | L 470772
362__|Elementos de Ferreterla Ta Mundial -001-01-00493487 05/04/ 2022 4 i5 T 33,00 L 3300 L 467472
362 |Combustibles y Lubricantes Caferco 002-002-01-00094840 _____ |05/04/2022 ] 15 T 100,00 10000 | [ 457472
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Super Mercado Jumbo 000-001-01-01069224 05/04/2022 a 15 T 106,00 L 10600 | L 4.463,77 |
356 _|Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00255066 ___|05/04/2022 E 15 T 250, L 25000 | L 421872 .
45 [Mant y Repar de Aires Acondicionados Servicios Tecnicos los Chinos 000-001-01-00003107 05/04/2022 4 15 L 460,00 L X [ 3.758,72
11__[Alimentos y Bebidas para Personas Tood Court Texaco B00-001-01-0076735% B5/04/ 2022 3 15 5 750,00 T 750,00 | L 3.508.72
[ 356 |Combustibles y Lubricantes tucan Texaco 000-007-01-00477203 [06/04/2022 4 5 T 150,00 T_19000 | L 331872
399 |Otros Materiales y Suministros NjC Sumar 000-001-01-01488579 | 06/04/2022 [ 5 T 63,00 T 6,01 355771
72 | Vidticos Nacionales y Otros Gatos de Viajes Consecionaria Vial 06/04/2022 4 15 L 44,00 L 44,00 | L 3.211,72
3 Alimentos y Bebidas para Personas Super 7 Tegus B00-001-01-2089056 06,/04/2022 E 15 T 96,00 T 9600 | L 3.115,72
365 | Material de Seguridad tecnos design - 07/04/2022 E 15 T 232,50 T 73250 E L 2.583,72] |
365 __|Material de Seguridad tecrios des) 009-003-01-0007 2941 E 15 T 232,50 T 23250 | L 265072
Otros Materiales y Suministros N/C Toyeria ¥ relojeria Yelri [000-001-01-00008757 07/04/2022 4 15 8 180,00 L_180,00 | L 2.470,72 |
245 |Manty Repar de Aires Acondicionados Serviclos Tecnicos 1os Chinos 000-001-01-00003108 08/04]2022 3 5 T 230,00 L 230,00 | L 2.240,72
311 _|Alimentos y Bebidas para Personas Trversiones M & C 000-007-01-00006138 08/04/2022 3 — 15 T 250,00 T 250,00 | L 1.990,/2
Combustibles y Lubricantes Uno Santa Lucla 1 /2022 4 15 L 150,00 T 15000 | L 1.840,7¢ |
356__|Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 201 S“Ewaum [ 15 L 250, T 250,00 | L 1.590,72 |
362 |Elementos de Ferreteria SrTeteria Surmar 1-01 06/04/2022 2 —15 T 22, [ 2280 | L 1.567,92 |
362 |Elementos de Ferreteria Servicios Electricos Castro 000-001-01-00000882 05/04/2022 a 1% T 466,00 T 466,00 L 1.10L,33
362 _|Elementos de Ferreteria |—.T:ER Electricos Castro 000-001-01-00000854 09/04/2023 [ 15 T 198,00 T X L 903,97
362 |El de Ferreteria [Ceramicas Toledo 000-001-01-00137846 09/04/2022 a i5 T 67,00 L 6/00]L 836,02 |
362 |Elementos de Ferreteria |Maconsa 001-002-01-00106308 _ 1170473022 2 5 T 498,64 A98,64 | [ 338,78 |
601 ue a rmm«o:wa Ta6e172 5.000,00
356 |Combustibles y Lubricantes Inversiones Leonidas 001-002-01-01768553 /0171900 16 L 200,00 L_ 200,00 | L 4.800,00
362 |Elementos de Ferreteria M 001-002-01-00106309 11/04/2022 4 16 L 248,76 L 48,76 | L 455124
362 |Elementos de Ferreteria Agencia La Mundial 015-001-01-00499532 1170472022 a 16 L 308,00 L 308,00 | L 4.243,4 |
362__|Elementos de Ferreteria Ceramicas Toledo 000-001-01-00137985 _ 12/0 b [ 16 T 336,00 L 33600 | L 3.907,24 |
352 |Productos Farmacéuticos y Medicinales Tmportadora sahara 000-001-01-01548313___ |1 22 [ 1 T ,00 L 290,00 | L 3.617,24
362 [Elementos de Ferreteria Sumar 000-001-01-01450378 13/04/2022 4 6 L 381,05 L 38105 | L 3.23619




362 |Elerentos de Ferreteria sumar 000-001-01-01490379 13/04/2022 4 16 L 307,00 L 20700 L 302919
[ 356 [Combustibles y Lubricantes Uno Santa Lucia 001-002-01-00623210 15/04/2022 2 16 L 200,00 T__300,00 | L 2.829,19 |
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Super Mercado Jumbo 000-001-01-01077640 | 18/04/2022 4 16 L 64,00 L 6400 L 276519 |
215 |Servicios de Telefonia Privada Pronto Uno Comayagua (000-002-01-00534085 18/04/2022 4 16 L 206,00 [ 206,00 | L 2.559,19 |
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00256789 18/04/2022 4 16 T 200,00 L 200,00 | L 2359,19 |
356 |Combustibles y Lubricantes Gasolinera Uno Comayagua -01 468 19/04/2022 4 16 L 210,00 [ 210,00 | L 2.149,19
362 |Elementos de Ferreteria Coferco _oougﬂw 20/04] 2022 4 6 L 24,00 T 2400 | L 2.125,19 |
362 Elementos de Ferreteria Ceramicas Toledo 000-001-01 5 suou“%uu 4 3 8 307,00 L 30700] L 1B18,19
362__|Elementos de Ferreteria rco 002-002-01-00095 248 20/04/2022 [ 3 L 40,00 [ 40,00 L 177819
Productos Farmacauticos y Medicinales Farmacia Gerim 000-0001-01-00461496 20/04]2022 [ € T 40,00 T 40,00 L 1.738,19 |
Floristeria Lite Thing 000-001-01-00004915 | 20/04/2022 2 16 L 500,00 T 500,00 | L 123819 |
[ 311 [Alimentos y Bebidas para Personas Texaco Tucan 000-002-01-02519901 [20/04/2022____[a 16 L 101,00 [ 101,00 | L 1.137,19 |
355 [Otros Msteriles y Suministros N/C s Colorta S 5 11 o S 1)) R i 30550 8 173
Otros Materlales y suministros N/C Ta Colonia 040-001-01-01664957 |20/0472022 [ 16 L 186,00 L 18600 | L 649,69 |
Transporte Llantera Daniel 000-001-01-00001007 20/04/2022 4 16 B 59,00 L 69,00 | L 580,69 |
334__|Productos de Papel y Carton .ﬁ% Rotulos 000-001-01-00000691 2 3 a 16 L 207,00 L 207,00 | L 373,69 |
215__|Servicios de Telefonia Privada €xaco Tucan 000-002-01-02520094 | mﬁmow 4 16 L_ 5100 [T 5100 L 323,69
601 |ChequedecajeChica 0170171900 T TEAs0 | L 88300 | L T8 |T 6400 | LA&77a1 [ 5000,00]
356 |Combustibles y Lubricantes Texaco Tucan 000-007-01-00473299 10/03/2022 02/01/1" 17 5 500,00 T 500,00 | L 4,500,00 |
Otros Materiales y Suministros N/C Comercial Avelar Rajo 000-002-01-01356315 06/04/2022 04/01/1900 17 3 120,00 T 120,00 | L A.380,00 |
Elementos de Ferreterls [000-001-01-00009901______| 07/04/2022 | 04/01/1900 i7 L 35,00 [ BoO|L 43850]
311__|Alimentos y Bebidas para Personas 000-002-01-00521202 11/04/2022__| 04/01/1900 7 L 455,00 T 468,00 | L .M%
392 |Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefanza Wil PequeRo Mundo 000-001-01-00031120 21704/2022 a 17 L 230,00 T 23000 | L3
351 |Elementos de Limpleza y Aseo Super Mercado Jumbo 000-001-01-00082004 Nmmgumm a 7 T 141, T 14L00 3.506,00 |
356 |Combustibles y Lubricantes Texaco Tucan 000-007-01-00478987 21/04/3022 4 i7 15 200,00 T 200,00 3 ﬁﬁwll
772 |Vidticos Nacionales y Otros Gatos de Viajes Consecionaria Vial 21/04/2022 2 17 T 34,00 T 44,00
Combustibles y Lubricantes Texaco San Antonio 000-007-01-00004925 | 22/04]2022 4 17 L 180,00 T 180,00 | L X
Productos Farmacéuticos y Medicinales Farmacia La Verdad 072-001-01-00500900 _____|22/04/2022 a 7 T 507,45 L 507,45 ..w.m.wlm%
[Farmacia La Verdad 072-001-01-00500895 | 22/04/2022 I 7 T 438,30 T 49840 | [ 2078,
Uno Betancourth 000-002-01-00257371 %WW [ 17 L M.m-w% T momm 1
Elementos de Ferreteri ncla La Mundial 015-001-01-00512253 2 2 17 T 52 L 543, I
362 |Elementos de Ferreteria ncla La Mundfal 015-001-01-00512256 [25/04/2022 [ 17 T 536,00 T 530 [ L 65|
Elementos de Ferreteria Agencia La Mundlal 015-001-01-00512247 25741222 HIVALORI 17 T 344,70 L 444,70 | L &&ﬁ:
60 ue de caja Chica 1 T 3.720,55 | L 180,00 | L 667,00 | L 230,00 | L 4.797,55 T w%
3 Alimentos y Bebidas para Personas Chefs Gourmet 000-002-01-00001009 25/04/2022 4 18 L 336,00 L 335,00 |
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00257987 36/4/2022 #VALOR! L 300,00 L__300,00
3 Alimentos y Bebidas para Personas —[Inversiones M & C 000-007-01-00006153 26/04]2022 E 18 L 250,00 25000 [L 41
Otros Materlales y Suministros N/C [Distribuidora Miranda 5.de R.L. 000-001-01-00057829 27/08]2022 4 18 T 50,00 T 50,00 L
Uthles de Escritorio, Oficina y Ensefanza Servicios Tecnologicos Educativos [000-001-01-00001092 L i8 T T_ 460,00 | L
356 |Combustibles y Lubricantes asolinera Uno Comayagua 000-005-01-00969438 2022 [ —18 L 250,00 T 250,00 | L
356 [Combustibles y Lubricantes _m.s_..za Uno Comayagua [000-005-01-"00060841 | 22 3 1B _ T 750,00 25000 L 3.
356 |Combustibles y Lubricantes Gasolinera Uno Comayagua [000-005-01-00969437 28/04 3 18 T 387,00 L 387,00 | L
356 |Combustibles y Lubricantes Corporacion Petrolera Montecristo 009-002-01-01402416 ¥ 4 B T 500,00 I mamg L 2
356__|Combustibles y Lubricantes Uno Betancou 000-002-01-00258337_ [ 18 T 200,00 LT 20000 | L
272 _|Vidticos Naclonales y Otros Gatos de Viajes Consecionaria Vial 25/08/2012 A 18 8 22,00 T |.wwﬁ =
243 |Mantenimientos y Rej m._ﬁ.uo MBSAde CV 607-001-01-00131395 04 4 18 L 1555 L 149,99 | L
31 Alimentos y Bebidas para Personas imentos Internacionales —%ﬂdﬂ“ 2022 04/01/1900 18 L 258,00 L ,00 (557,01 |
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth [000-002-01-00258838 02/05/2022 5 1B L 280,20 L 280,20
Elementos de Ferreteria Ceramicas Toledo D00-001-01-00139650 _____ [02/05/2022 ___ |5 18 L7200 L7200 C
Elementos de Ferreteria coferco 2-002-01-001300066 02/05/2022 18 L 150,00 L 150,00 [L 1.
43 Transporte Llantera Daniel 000-001-01-00001039 03/05/2022 1 L 69,00 L &900|L 1.0
62__|Elementos de Ferreteria Caferco T%qa |§W~ T 300,00 T 300,00
99| Otros Materlales y Suministros N/C Comerclal Nazareth 000-001-01-0035236 22 5 1 T m.mw.oo L__ 89,00 |
11 |Alimentos y Bebidas para Personas i 3-01-02! 05/05/2022 _m 1 L 82,20 L 482,20 X
601 ue de caja Chica | 1 [ 112520 |1 46000 L 326610 T 485539 L 5.000,00 |
356 Combustibles y Lubricantes Texaco Tucan 000-007-01-00479795 26/04/2022 4 19 L 60,00 L 60,00 | L
356 |Combustibles y Lubricantes 001-002-01-00626423 28/4/222 HiVALORI 19 G 203,10 T 03101 4
356 |Combustibles y Lubricantes 000-002-01-0058467 259/04]2022 4 19 L 500,00 L 500,00 4,236,
356__|Combustibles y Lubricantes 03/05/2022 5 19 C 180,00 T 180,00 4.056,50 |
356 |Combustibles y Lubricantes Gasolinera Uno Comayagua %‘ 040472022 4 19 L 500,00 [__500,00 3.556,50 |
356 | Combustibles y Lubricantes Uno arth [05/05/2022 E 19 L 500,00 T 500,00 3.056,90 |
311 Maxl Despensa 062-003-01-02562265 05/05/2022 E 13 L 498,60 T 498,60 2.558,30 |
311 [Alimentos y Bebidas para Personas _ziba.wmwmm %%Mmﬂ. 19 L 454,50 T 45450 |[L 2
311 | Alimentos y Bebidas para Personas Inversiones M & C 000-007-01-00006174 | 13 L 750,00 T 2500010 1
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth —__|000-002-01-00259470 _ 2022 ) T 760,00 T 360,00 | L %
356 | Combustibles y Lubricantes ‘echnos Desing Computadoras. [005-003-01-00073742 _____ |06, 2. 19 L 255,00 T 25500 | L I
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth mgﬁaﬂp 06/05/2022 18 T 500,00 L 500,00 |
392__|Utiles de Escritorio, Oficina y Ensehanza Casa de Las Ofertas #23 002-001-01-00041655 07/05/2022 5 fE] T 321,00 L 321,00 | L
31 000-001-01-01090233 G9/0s/2022 |5 fE] T 45,00 T 45,00
392 |Utlles de Escritorio, Oficina y Ensefanza C &R Impresiones 000-001-01-00002555 10/05/2022 5 19 L4500 T_ 4500 | L 423,80 |
356 |Combustibles y Lubricantes Texaco Tucan 000-007-01-00481376 [ 10) 5 19 L 210,00 T 21000 L %ﬁ
601 a Chica F 3.160,20 | L L T wy L 5
Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza [MPequefio Mundo 000-001-01-00031359 5 20 L ,00 T 204,00 L n.ﬁ.r&l
Alimentos y Bebidas para Personas Super Mercado Jumbo 1-01-01 1 5 20 T_450,00 T 450,00 | L 4.385,00 |
Alimentos y Bebidas para Personas Super Mercado Jumbo 000-001-01-01086823 10/05/2022 5 20 T 266,00 T 266,00 | L 4,080,00 |
Alimentos y Bebidas para Personas La Princesita 003-002-01-00639792 10/05/7022 5 20 L 334,00 L 334,00 | [ 3.746,00
Alimentos y Bebidas para Personas |Cacteos Deisy #3 000-002-01-00929616 5 20 T 135,00 [T 13500 L 3.611,00
Combustibles y Lubricantes Gasolinera Uno Comayagua 000-005-01-00972474 5 20 8 150,00 L 0, L 3.461,
62__|Elementos de Ferreteria |Ferreteria el Jordan [000-001-01-00695608 | 5 0 T 365,58 [_36599 | L 308501
92 |Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefanza C & R Impresiones. |000-001-01-00002556 5 20 L 160,00 L 160,00 | L  2.93501 |
11 [Alimentos y Bebidas para Personas Super Mercado Jumbo B00-001-01-01091495 5 20 L 516,00 L 51600 | L 241901
| 113 [Adicionales {dietas) Jose Heraldo Orellana Portillo 12/05/2022 WM 20 |S00 L 500,00 | L 1,919,01
13 |Adicionales (dietas [Evaristo alvarado 12/05/2022 5 20 |500 L 50000]L 141901
[ 113 |Adicionales (dietas) Grlando Efrain alvarez alvarado 12/05/2022 5 0 [500 L 500,00 L 919,01
[ 113 [Adicionales (dietas) Modesto Sanchez Hernandez 13/05/2022 # 20 |500 T 500,00 L 419,01

o




95 |Otros Materiales y Suministros N/C TFarmacia Siman 120-005-01-000001609 12/05/ 2022 5 20 T 20,00 L 2000 L 399,01
93__|Otros Materlales y Suministros N/C Tesorerla General de la Republica TGR-009781380 12/05/2022 5 20 T 200,00 | [ 199,01
[ 311 |Alimentos y Bebidas para Personas Pasteleria La Princesita 000-004-01-00198063 12/05/2022 5 20 T 150,00 T 150,00 | L 39,01
| 601 _|Cheque de caja Chica L 160 20 515,59 [T 4.950,89 T 000,00 |
Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 500-002-01-00260150 T0/05/2022 1 500 T 500,00 | L 4.500,00 |
Alimentos y Bebidas para Personas TA Pizzerla 001-001-01-00005941 12/05/2022 Z1 5 T 640,00 | L 3.860,00 |
Alimentos y Bebidas para Personas Mey Bakery Ss.de R.L.de C.V. 000-001-01-00003452 12/05/2022 21 L 410,00 L 410,00 [ L  3.450,00
Alimentos y Bebidas para P Mey Bakery 5 5. de R.L. de C.V. 000-D01-01-00003453 1 21 T 410,00 [ 310,00 [ 3.040.00 ]
Alimentos y Bebidas para Personas _mi Despersa 062-003-01-02564671 12/05/2022 | 21 L_61,00 T 61,00 L 2579,00
56 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00260643 _ 13/05/2022 21 T 100,00 T 100,00 2.879,00 |
362 Elementos de Ferreteria Agencia La Mundlal 015-001-01-00528089 05/2022 21 L 444,00 L 444, 2.435,00
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Taversiones M & C B00-007-01-00006199 _.Qdm“wmﬁ 71 T 750, T 250, 3.185,00 |
362 |Elementos de Ferreteria [000-001-01-00010558 17, 5 21 L 500,00 T 600, 585,00 |
356 |Combustibles y Lubricantes 000-002-01-00261286 _ 17/05/2022|5 21 T 200,00 T 200,00 | L 1.385,00 |
Combustibles y Lubricantes Uno Santa Lucia 001-002-01-00631213 17/05/2022|5 3] T 200,00 {__200,00 | I 1.185,00 |
299 |Otros Servicios no Personales N, C Tnversiones Taller Josephs 000-001-04-00000377 18/05/2022 21 L 300,00 T 30000 L 885,00 |
Otros Materiales y Suministros N/C —WCE_«_.«:_ 000-001-01-00008976 18/05/2022|5 21 L 345,00 [ 34500 | L 540,00 |
Gtros Materiales y Suministros N/C Ubligram —[000-001-01-00008377 B 71 T 345,00 T 34500 | [ 195,00 ]
601 |Cheque de caja Chica 0 3 %HEI@L (L =3 51000,00 |
311  |Alimentos y Bebidas para Personas onto 1 1. 22 L E 23,00 | L L9771
399 |Otros Materiales y Surninistros N/C Publigram (000-001-01-00008978 _Hﬂmdwmowm 32 L 345,00 T 345,00 | L 4.632,00 |
31 Alimentos y Bebidas para Personas Tactecs Deisy #3 000-002-01-00-32067 18/05/2022 _|& 22 L 368,00 L 468,00 | L 4.164,00
31 Alimentos y Bebidas para Personas tacoos Grill 005-001-01-0004663 15/05, 2 L H 02 T 496,02 | L 3.667,98 |
31 Alimentos y Bebidas para Personas [a Colonla 040-001-01-01896041 15, 22 |5 22 T 156,55 [_456,25 | L 3.21L73 |
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00261612 20/05/2022 __|¢ 22 L 200,00 L_ 20000 L 301172
356 |Combustibles y Lubricantes [Gasolinera Unc Comayagua [000-005-01-00374562 20/05/2022 05/01/1800 72 [ 100,00 L 10000 L 251173
Dtros Materiales y Suministros N/C [Comercial Avelar Rajo 000-002-01-01277129 23/05/2022 22 L 135,00 [_123,00 | L2788,
Productos Farmaceuticos y Medicinales Mi Pequefio Mundo 000-001-01-00031522 | 22 T 195,00 [_19500 | L 2593,73
Utlles de Escritorio, Oficina y Ensehanza TPequeRio Mundo 1-01-00031521 23/05/2022 22 L 250,00 [ 250,00 | L 2.343,73 |
Vidticos Nacionales y Otros Gatos de Viales Consecionaria Vial w_.&mms p2] L 44,00 [ 44,00 | L 2.295,73 |
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Restaurante 1ipico Zambrano a@.Bu.B.aﬂomh 23/05/2022 22 T 170,00 L1700 | [ 2.129,73 |
356 Combustibles y Lubricantes Gasolinera Dimas. 22 L 135,00 L 13500 L 1.994,
356 |Combustibles y Lubricantes Texaco Tucan .ou.o_. 30! 22 [y 210,99 L 21099 | L 783,74 |
Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00262235 22 L 245,00 T 24500 | L 538,74 |
Combustibles y Lubricantes Unao Santa Lucia 001-002-01-0063 3088 22 L 200,00 L 20000 ] L 338,74
311 [Alimentos y Bebidas para Personas Kimura Sucursal [005-001-01-00083050 22 4 338,00 [_39800 | L ,
311__|Alimentos y Bebidas para Personas *H_“E Mercado Jumbo 000-001-01-01099538 22 T 213,00 L 213,00 L 721,74
362__|Elementos de Ferreteria | Ta Mundial O15-001-01-00539104 | 77 T 154,00 [ 15400 |1 573,74
395 [Otros Materiales y Suministros NJC fiverdones e 01000001 7 T 6,00 T 8000 L 493.74]
356 ustibles y Lubricantes asolinera Uno Coma B00-005-01-00576511 | ¥ T 100,00 T 100,00 L 353,74 |
356 |Combustibles y Lubricantes Uno m.|¥|E|§8= [000-002-01-00263104 | 22 T 200,00 [ 20000 L 193,74
T L T T 5.000,00 |
311 |Alimentos y Bebidas para Persanas Alimentos Internacionales 1-01-00624 pE] L 453, e [T 45300 | [ 4547,00 |
356__ | Combustibles y Lubricantes [OnoBetancourth 000-002-01-00262144 171900 yE] T 200,00 T 20000 L 4.347,00
272__|Viticos Nacionales y Otros Gatos de Viajes Consecionaria Vial 2, 2 3 T 44,00 T 44,00 | L 4.303,00
356 | Combustibles y Lubricantes Texaco 5an Antonio 1 | 24/05/2022 | FE] E 200, T 200,00 | L
362 |Elementos de Ferreteria Agencia La Mundial 015-001-01-00541190 27/05/2022 | 1/1500 FE] L 457,00 L 7,00 | L 3.606,00
362 _|Elementos de Ferreterla ncia La Mundial 015-001-01-00541201 | 27/05/2022 | 05/01/1900 FE] T 443,00 T 443,00 | L 3.163,00 |
362 |Elementos de Ferreteria Agencia La Mundial 015-001-01-00541157 27/05/2022 | 05/01/1900 FE) L 457,00 [ 497,00 | L 2.666
| 362 |Elementos de Ferreteria Agencia La Mundial 015-001-01-00541199 | 77/05/2022 05/01/T: 23 1 492,20 [ 49220 | L 2.173,80 |
6. Elementos de Ferreteria ncla La Mundial 015-001-01-00541194 27/05/2022 61/1900 23 L 457,00 L 457,00 576,80 |
356 |Combustibles y Lubricantes [000-002-01-00262846 | 28/05/2022 171500 3 L 100,00 T_ 100,00 576,80 |
399 __|Otros Materiales y Suministros NJC Honduras car, 1-01-0021 wﬁwmwm _m 3 T 150,00 T__ 150,00 426,80 |
Combustibles y Lubricantes [Gasclinera Dimas [000-001-01-00024274______| s 3 T 130,00 T 130,00 | L 1796, |
311 |Alimentos y Bebldas para Personas La Colonia 040-001-01-017086/8 31/05/2022 |5 23 [ 468,80 [ 468,80 [ 528,00
43 |Mantenimientos y Reparaciones de EQuIpo y 173 Tlantera Daniel 1 01/06/2022__[6 3 L 65,00 T 6900 L 759,00
LR Ratulos 000-001-01-00000777 01/06/2022__|6 23 L 506,00 T 50600 L 253,00
coferco 002-002-01-00131211 a%lm - T 30,00 T__3000] L 223,00
Coferco 002-002-01-00131212 0: 022__ |6 FE) T 30,00 L3000 L 153,00 |
_m 3 182180 | L L 298520 L 4,807,00 T 5.000,00 |
Uno Betancourth 000-005-01-00976856 31/05/2022__|[s 24 L 250,00 L 250,00 | L 4.750,00
Mantenimientos y Reparaciones de Equipoy Transporte Tuan Alberto Arfas lzaguirre 001-01-00002722 BSMBSN 24 T 115,00 11500 [ L 4.635,00 |
‘Alimentos y Bebidas para Personas [Pasteleria La Princesita 000-004-01-00200676 24 L 203,00 T 203,00 | L 4.432,00 |
31 Alimentos y Bebidas para Personas Conliterla Kellyn [000-001-01-00025526 24 L 350,00 [ 390,00 | L 4.042,00
334 |Productos de Papel y Carton LR Rotulos 000-001-01-00000779 | 24 T 753.00 [ 253,00 | L 3.789,00 |
2__|Utiles de Escritorio, Oficina y Ensenanza tecnos design 009-003-01-00074566 | 05 24 T_48500 [ 485,00 | L 3.304,00 |
Utiles de Escritorio, Oficina y Ensehanza Mi Pequehio Mundo 000-001-01-00031656 06 74 T 438,00 L 438,00 | L 2.866,00
S |Material de Seguridad ‘echnos Desing Computadoras 1 56 06 & ~24 g 156,00 [ 156,00 | L 2.710,00 |
Alimentos y Bebidas para Personas [a Colonia 040-001-01-01710216 3 3 23 5 334,05 [ 344,05 | [ 2.365,95 |
Alimentos y Bebidas para Personas L2 Colonia 040-001-01-01710215 | 06 3 24 T 604,00 604,00 | L 176195
356 |Combustibles y Lubricantes Texaco el Tucan 000-007-01-004B4262 | 6 6 24 T 500,00 L 500,00 | L 126195 |
356 |Combustibles y Lubricantes Gasolinera Dimas 000-001-01-00024328 ﬁ%m _m 24 T 200,00 L 200,00 | L 106195 |
356__|Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00263860 | 04 3 24 T 200,00 {20000 | L 851,95 |
356 |Combustibles y Lubricantes Uno G ) 000-005-01-00977580 06/06/2022_|6 24 T 430,00 T 430,00 L 431,95 |
356__|Combustibles y Lubricantes Uno Comayagua 000-005-01-00977947 | 06/06/2022_ |6 24 200,00 L 200,00 | L 231,35 |
601__|Cheque de caja Chica 1 3238,05 || 48500 |[L 104500 [L - | L 476805 [ 5.000,00 |
299 |Otros Servicios no Personales N, C Eventos Pamela 000-001-01-00002184 07/06/2022 |6 25 C 120,75 L 120,75 3.879,25
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Comayagua 000-005-01-00076380 | 6 75 T 500,00 [ 500,00 | L 4.379,25 |
| 311 __[Alimentos y Bebidas para Personas Tnversiones M & C 000-002-01-00007052 226 Z L 275,00 L 27500 L 410425 |
43__|Mantenimientos y Reparaciones de Equipo y Transporte Llantera Danlel 08/06/2022 3 75 L 53,00 L 65,00 L 403525
| 356 |Combustibles y Lubricantes Texaco ucan 000-007-01-00484827 08/06/2022 6 5 L 500, L 500,00 | L 3.535,25 |
356 |Combustibles y Lubricantes Texaco Tucan 01 09/06/2022 3 5 E 500,00 L S00,00 | L 3.035,25 |
31! Alimentos y Bebidas para Personas Comercial avelar rajo 000-002-01-01384234 09/06/2022 & 25 L 51,00 E 5100 | L 298425
‘Alimentos y Bebidas para Perscnas industrias Turl s [131001-01-00311317 08/06/2022 16 25 L 279,00 L 479,00 | L 2.505,25 |
31 Alimentos y Bebidas para Personas paiz 125-010-01-02016241 09/06/2022 Is 25 L 479, L 475,40 | L 2.02585




Alimentos y Bebidas para Personas TPaiz 125-010-01-02016242 25 L 177 L 17760 L 184835
e Otros Materiales y Suministras N/C Larach y Cia 000-001-01-10298000 25 L 456,00 LT 456,00 | L 139225
99 |Otros Materiales y Suministros N/C Larach y Cia 000-001-01-09576961 25 L 516,00 L 51600 | L 876,25
1 |Alimentos y Bebidas para Personas Super Mercado Jumbo 000-001-01-01005682 pi3 L 140,00 L 14000 L 736,25
1 |Alimentos y Bebidas para Personas ax] Despensa 062-003-01-02807689 FL T 437,30 T 437,30 | L 758,95 |
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Pronto 000-002-01-00544483 5 L_ 7500 L 7500 | L 223,55
601 _|Cheque de caja Chica L 3503,75 | L L 620,00 | L 652,30 | L 4.776,05 [ 5.000,00
356 | Combustibles y Lubricantes Tno Comayagaa 500005 01005787 3 % T 100,00 T 100,00 3.500,00 |
Viaticos Nacionales y Otros Gatos de Viajes Consecionaria Vial 26 L 47,00 T 4500 4.858,00 |
392 | Utiles de Escritorio, Oficina y Ensehanza Gffice & Home 000-002-01-00162606 75 T 280,00 T 280,00 4.578,00 |
356__|Combustibles y Lubricantes Texaco Tucan 000-007-01-00485291 6 5 200,00 LT 200,00 4.378,00 |
356 |Combustibles y Lubricantes ‘exaco Tucan 000-007-01-00485275 26 L 500,00 T 500,00 | L 3.878,00 |
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00264903 _ 6 L 394,00 L 394,00 | [ 3.484,00 |
Mantenimientos y Reparaciones de Equipo y Transporte Uantera y autoservicio suazo 000-001-01-00001612 26 L 8500 T 8500 L 3.399,00
Elementos de Ferreteria ncialaMundial 015-001-01 1 %6 X 346,20 [_34620 | L 305,80
392 |Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefanza ‘echnos Desing Computadoras 005-003-01-00074852 6 L 350,00 L_ 350,00 | L 2.702,80
352 | Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza Technos Desing Computadoras )0 48t %6 T 755,00 [ 25500 | U 244780
Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 26 L 100,00 L 100,00 | L 2.347,80
Productos Farmacguticos y Medicinales La Farmacia de verdad 26 L 433,00 L 433,00 | L 1.914,80
Productos Farmacéuticos y Medicinales La Farmacia de verdad X 93 26 L 100,00 T 100,00 | L 1.B14,80 |
Elementos de Ferreteria Tnversiones Rivera 000-001-01-00003984 6 L ﬂm.a T X L 1.716,80
362 __ | Elementos de Ferreteria Tnversiones Rivera w&ﬁﬂg 14/06/3022 | 05/01/1500 76 T 100,00 T 10000] L 161680
36. Elementos de Ferreteria ncla La Mundial 015-001-01-00559178 15/06/2022 € 26 L 175,50 L 17550 | L 144130
311__|Alimentos y Bebidas para Personas Delicias del Carmen 000-001-01-05025400 15/06/2022 E 7 T 343,01 [ 34301 | L 1.038,29 |
11__|Alimentos y Bebidas para Persanas Dellcias del Carmen 000-001-01-05025387 | 15/06/2022 %6 L 340,01 340,01 | [ 758,38 |
1 Alimentos y Bebidas para Personas Delicias del Carmen 000-001-01-05025394 15/06/2022 26 L 340,01 L 340,01 | L A18,27
11 |Alimentos y Bebidas para Personas Deliclas del Carmen 26 L wmm.“m — T 34801 L .aﬁalwo.w
B L 4071, L = L 773,00 | L Mm R b=
Taller de Carpinteria y Ebanisteria for 5 27 L 500,00 L 500,00 | [ A.500,00
Taller de Carpinteria y 2 5 27 L 00 T 500,00 | L 4.000,00
[Espresso Americano 193-002-01-00273565 31/05/2022 5 27 15 170,00 L 170,00 | L 3.530,00
Alimentos y Bebidas para Personas La Colonia 040-001-01-01708681 __ |31/05/2022 _m 27 L 508,00 L 50800 | [ 332200
Otros Materiales y Suministros N/C ventos Pamela 000-001-01-00002 185 07/06/2022 3 27 T 115,00 T 11500 | L 3.207,00 |
erreteria Rubl 000-001-01-00001 205 27 3 27 T 110,00 [ 11000 | [ 3.097,00 |
Auto-Respuesta 000-001-01-00005437 08/06/2022 16 27 L 55,00 T 5500 | L 3.042,00
Hector Antonlo Lopez Sabillon -04-00000410 6 27 L 500,00 L 500,00 [ L 254200
m_._ r 7 Puma Carrizal 000-001-01-02132196 & 27 L 131,00 L 13100 L 411,00
[000-001-01-00004354 1 6 27 T 477,00 [ 477,00 | L 1534,00 |
004-008-01-01 249909 1 27 ] 20,00 [ 2000 1914,00
R 1 37 T 44,00 [ 44,00 | L 1870,00 |
[000-007-01-00485575 1 77 50000 1 500,00 | L 1370,00]
7 000-00/-01-00840001 | 5 X 77 T 10 T 500,10 | [ 869,90 |
T 001005502 TR 37 i 33,00 n £ W— T 0| L 4%
T 0 1 _m L
Agencia La Mundlal 015-001-01-00550218______| % 8 T 306,00 [T 406,00 |
359 |Otros Materiales y Suministros N/C Agencla La Mundlal 015-001-01-00559219 [ 06/01/1900 28 L 334,00 T 334,00 260,
359 |Otros Materiales y Suministros N, ncia La Mundlal 015-001-01-00559220 | T 75 T 545,00 [ 546,00 | L 3.714,00 |
311__|Alimentos y Bebidas para Personas _m.m_ Despensa e [062-003-01-02809401 15/06/2022 1500 25 T 156,00 [ 156,00 | L 3.558,00 |
311 |Alimentos y Bebidas para Personas 062-003-01-02809400 | 15/06/2022 | 06/01/1900 28 T 489,60 T__485,60 | [ 3.068,40 |
[ 399 [Otros Materlales y Suministros N/C ; [000-001-01-00001927 | 15/06/2022_ 3 28 T 474,00 L 474,00 | L 2.504,40 |
323 |Acabados Textiles |Capiala 101 .Eﬁﬁau|_m 28 L 264,50 T 264,50 | L 2.325,90 |
299 __|Otros Servicios no Personales N, C LR Rotulos 000-001-01-00000806 [15/06/2022 B 28 T 575,00 L 57500 L 175490
299 |Otros Servicios no Personales N, C \_WB. Shop 000-001-01-00003753 15/06/2022 6 28 L 517,50 L 517,50 L 1.237,40
399 |Otros Materiales y Suministros N/C redlades Cenesu 001-001-01-00053273 6 28 T 36,00 T 3600 L 120140 |
392 | Utiles de Escritorio, Oficing y Ensefanza O 1-0016281 6 28 T 760,00 960,00 | L 541,40 |
399 |Otros Materiales y Suministros N/C Agencia La Mundial 015-001-01-00559715 15/06/2022 3 28 T 383,00 L X L 558,40
399 |Otros Materiales y Suministros N/C 015-001-01-00550720 _____ |15/06/2022 _ l_um 28 T 434,00 | T 433,00 L 124,30
356 |Combustibles y Lubricantes [000-005-01-00375658 15/06/2022 3 28 L 100,00 T 100,00] L 24,40
01/01/1900 0 45756 0 0 L3975,60 | [ 5.000,00 |
Oscar Hernan Lopez Lopez 000-001-04-00000106 16/06/2022 06/01/1300 23 L 500,00 T_ 500,00 | L 4.500,00 |
Samuel Auguto Palomo Carellanos 000-001-04-00000007 16/06/2022 06/01/1300 29 T 500,00 [ 500,00 | L 4.000,00 |
Estacion De Servicio Jexaco Tucan 000-003-01-00941318______ |16/06/2022 | T 2 T 53,00 [ 63,00 L 3937,00 ]
Inversiones Publicitarias Genesi [600-001-04-00000800 16/06/2022 01/T 29 L 500, T 500,00 | L 3.437,00 |
|Oscar Hernan Lopez Lopez 000-001-04-00000105 | 16/06/2022 06/01/1900 29 5 500,00 L 500,00 | L 2.937,00
colerco 002-002-01-00131946 16/06/2022 16" 29 T 158,00 L 198,00 2.739,00
Stacion De Servivio Uno Betancourt 002-002-01-00265476 16/06/2022 B 2 T 500,00 L 50000 | [ 2.239,00
asolinera Uno Comayagua glg&.: 17/06/2022 5 ] T 100,00 T 10000 [ [ 2.339,00 |
Mantenimientos y Reparaciones de Equipo y Transporte Car-Wash Arlas D00-001-01-00002730 20/06/2022 6 ) T 115,00 T 11500 | L 2024,00 |
Mantenimientos y Reparaciones de Equipe y Transporte _m:..vo ME A de CV 007-001-01-00137146 9 L 100,00 L 100,00 | L 1924,00
266 __|Publicidad y Propaganda [Hector Antonio Lopez Sablllon 000-001-04-00000411 E=) T 500,00 T 500,00 | L 1424,00
| 356 [Combustibles y Lubricantes Gasolinera Uno G 000-005-01-00380540 2 L 50,00 L5000 L 137400
356 |Combustibles y Lubricantes asollnera Uno Comayagua 000-002-01-00266003 | pi] T 200,00 T 20000 | [ 1.174,00
311 [Alimentos y Bebidas para Personas Lactecs Deisy #3 000-002-01-00041927 G 23 L 474,00 U_473,00 | L 700,00
35 |Combustibles y Lubricantes Texaco el |ucan 000-007-01-00486486 nh..om... 2022 29 L 100,00 L 100,00 | L 600,00
31 Allmentos y Bebidas para Personas Tnversiones M & C [000-002-01-00007101 ______ [22/06/2022 |_.mr =] T 250,00 T_75000 | L 350,00 |
356 Combustibles y Lubricantes Texaca el Tucan 000-007-01-004867 20 23/06/2022 —m 29 T 150,00 L 150,00 | L 200,00
601 _|Cheque de caja Chica 1 E Aq500 [t - [T 350,00 | C 1 4.800,00 T 5.000,00 |
356 |Combustibles y Lubricantes [Gasolinera Dimas 5.de R.L. DO00-001-01-00024447 11/06/2022 16 30 L_ 200,00 [ 200,00 | L 4.800,00
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00266108 Now.ﬁck 16 30 L 500,00 L 500,00 | L 4.300,00 |
356 |Combustibles y Lubricantes Texaco Tucan [000-007-01-00486429 2 2. E 30 L 500,00 T 500,00 | L 3.800,00 |
356 |Combustibles y Lubricantes linera Uno Comayagu 000-005-01-00981292 _ 22/06/ 2022 E 30 T 500,00 T 500,00 | L 3.300,00
11__|Alimentos y Bebidas para Personas [Maxi Despensa 062-003-01-02811705 22/06/2022 € 30 L 137,40 L 137,40 | L 3.162,60
352 |Productos Farmacéuticos y Medicinales Technos mm:m Computadoras 009-003-01-00075265 22/06/2022 6 30 8 159,00 T 15900 [ L 300360
99 |Otros Materiales y Suministros N/C Agencia La Mundial 000-001-01-00170411 22]06/2022 3 30 T 318,00 [ 31800 | L 2.685,60 |
56 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth |000-002-01-00266532 [23/06]2022_ W 30 T 100,00 [ 100,00 | L 2.585,60 |




352 [Productos Farmacéuticos y Medicinales Mi Pequeno Mundo 000-001-01-00031883 28]06/2022 E — 30 L 135,00 L 19500 | L 2350,60
| 392 |Utiles de Escritorio, Oficina y EnseRanza M Pequefio Mundo 000-001-01-00031882 24]06/ 2022 & 30 L 250,00 L 25000 | L 2.140,60 |
Elementos de Ferreteria Ceramicas Toledo 000-001-01-00144282 25/06/2022 € 30 L 00 | T 204160
Productos Farmacéuticos y Medicinales Llantera y auto serviclo suazo 000-001-01-00001631 25/06/2022 3 30 T T 168160
Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00266851 uml“m..g 22 30 T T L 163160
Combustibles y Lubricantes staclon de Servicio Uno Santa Lucia [001-002-D1-00643991 76, 22 30 T T [ 153160
356 |Combustibles y Lubricantes Gasolinera Uno mcuﬁumm._n 000-005-01-00982145 P 22 30 L T L 103160 |
362 _|Elementos de Ferreteria Agencia La Mundial 015-001-01 EQ 27 6 30 L K
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 00-002-01-00267560 i 202, 6 30 T
311 [Alimentos y Bebidas para Personas Ta Colonla [040-001-01-01739110 _____|30/06/2022 5 — 30 T
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Pasteleria La Princesita 000-004-01-00204163 30/06/2022 B 30 T
de [}
o cheaue de cao Fetace: Yz 00007 OL004ETa0s | /eI T T
Texaco Tucan 000-007-01-00487562 | 30/06/2022 | 06/01/1500 31 T
Alimentos y Bebidas para Personas Inversiones M & C 000-007-01-00006302 /2022 31 T
352 [Productos Farmactuticos y Medicinales Farmacia Siman 085-005-01-00004153 30/06/ 2022 31 L
Productos Farmacéuticos y Medicinales Llantera y auto servicio suazo 1-01. )/06/2022 31
Importadora Sahara -01. 1 10/06,/2022 31
Maxi Despensa 062-003-01-02814438 uﬂuu“ 2022 31 L
Elementos de Ferreteria coferco 002-002-01-00132657 2 7 31
352 |Productos Farmacéuticos y Medicinales Agencia Ls Mundial 015-001-01-00575430 22 7 31 L
399 |Otros Materlales y Suministros N/C AdalCell 2 001-001-01-00003803 7 31
356 Combustibles y Lubricantes Texaco Tucan 000-007-01-00487823 | 7/2022 7 31 L L X L
356 |Combustibles y Lubricantes ta Uno Comayagua 01 04/07/2022 7 31 [N T X L 281730
362 |Elementos de Ferreteria Ceramicas 1oledo 135000 04/07/2022 7 ] T 3600 L 3600 | L 278130
362 _|Elementos de Ferreteria Ceramicas Toledo 1-01-001452 owawmﬁﬂ. 7 31 18 475,00 L 47500 | L 230630
362 |Elementos de Ferreteria Ceramicas Toledo 000-001-01-00145205 05/07/2022 7 31 L 225,00 L 22500 L 208130
362 |Elementos de Ferreteria Ferretera Bloquera Y lantera Yariel 000-001-01-00010708 ______[06/07/2022 7 31 T 374,00 T 37400 L 170730}
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00268538 | 06/07/2023 7 31 T ; L 20000 | L 150730
356 |Combustibles y Lubricantes Unio Betancourth 000-002-01-00268542 22 7 31 T 150,00 T Wm.r&n L 1.357,30
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Locteos Delsy A3 000-002-01-00943001 _____|06/07/2027 7 31 5 476,00 [T 47600 L B8L30 |
Elementos de Ferreteria coferca - 007-002-01-00132930 06/07/2022 7 31 L 14,00 L1800 L 867,30 |
356 | Combustibles y Lubricantes asolinera Uno Coma 000-005-01-00994033______|06/07/2022 7 31 T 210,00 L 1000 L 657,30 |
211 [Servicio de Energla Eléctrica [ I — !ﬁm&.ﬂmﬂ. 7 31 L 21413 L 21412 | [ 443,18 |
351 _|Elementos de Limpleza y Aseo Tnverciones y Distribuciones Yens 000-003-01-00064576 07/07/2022 7 31 T X T 27000 | L 173,18
Productos Farmacéuticos y Medicinales Technos Desing Computadoras 7/07/2022 7 31 T 156,00 T 15600 L 17,
— ——— o s s - e i
356 _|Combustibles y Lubricantes Uno Betancour 000-002-01-0026747: 3. T ] T X ;
352 |Productos Farmacéuticos y Medicinales 3 Farmacia de vel 1-002-01-01 1 EF) T 3 T 450,02 | L 4.20098 |
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Restaurante V1 5& 32 L 540,00 54000 | L 3.660,98 |
272 |Viaticos Nacionales y Otros Gatos de Viajes Concesionaria Vial uras 22 T 3 T 44,00 [ 44,00 L 3616081
399 |Otros Materiales y Suministros N/C Importadora Sahara 7 — 32 L 50 T 13500 | [ 3.481,98 |
311 [Alimentos y Bebidas para Personas Alimentos Internacionales 034.001-01-0063382_______|0&/07/2022 7 = T 184,00 00 | T 3.997.58 |
362 |Elementos de Ferreteria jaconsa 001-002-01-00110182 | 7 32 15 X L S000|L 324758
362 |Elementos de Ferreteria Ferreteria el Jordan 1 22 7 32 L 249,99 L 24599 | L 2.997.99 |
356 _ |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-002-01-00269050 22 7 32 T 300,00 T 300,00 | L 263709
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 1 202 7 32 L 150,00 L 150, T 254799
362  |Elementos de Ferreteria coferco 000-002-01-00173172 22 7 32 [ 24,00 L 2400 | L 252399 |
356 |Combustibles y Lubricantes Uno Betancourth 000-001-01-00001100 | Hm%wwwﬂx 7 32 T 140,00 140,00 2383,99 |
311 _|Alimentos y Bebidas para Personas Inversiones M & C 1 11/07/2022 32 8 200, 200,00 2.183,59 |
Ferretera bloquers y lantera Yariel 000-001-01-00010726 11/07/2022 32 T 5,00 L__ 500 2118, |
Uno Pl._m_isc - 11/07/2022 7 32 T 276,00 L 276,00 1842,55 |
Clordan 000-001-01-00705663 7/2022 7 32 T 33,00 L 3300 L 18099 |
TPequenio Mundo 000-001-01-00032070 7 32 T 264,00 T 364,00 | [ 154599
Uno Santa Lucia 001-002-01-00650111 |13 22 7 32 T 100,00 T 100,00 | L 144555 |
Super Mercado Jumbo 000-001-01-01127998 13 22 7 32 L 175,00 L 179,00 [T 1.266,99 |
loyeria Y _.m_u._m;u Yelr 000-001-01-00010313 13/07/2022 7 32 L 65,00 L 65,00 | L 1.201,99 |
Uno Betancourth ?&S 7 14/07/2022 7 32 T 100,00 T 10000 | L 1.105,99 |
EE] Elementos de Limpieza y Aseo Tnverciones y Distribuciones Yens 3-01-00065197 lma 7/2022 7 32 [y 132, L 13200 L ﬂqwzﬂ
31 Alimentos y Bebidas para Personas Espresso Americano 160-003-01-01336065 14/07/3022 7 32 3 X T 48,00 | 971,59
399 |Otros Materiales y Suministros N/C erclal avelar rajo [000-002-01-01399895 | 14/07/3023 7 32 L 122,00 L 12200 L 799,99 |
356__|Combustibles y Lubricantes [5/07/2022 |7 32 L 200,00 L0000 [T 585,55 |
311 |Alimentos y Bebidas para Personas 15/07/2022 7 32 L 208,00 [ 20800 L 381,59
601 a T E 272802 1T L L 3 L £000,00 |
311 |Alimentos y Bebidas para Personas wendys. 033-001-01-00634316 |Wm.ﬂ% 7 T 170,00 T 170,00 | L 4.630,00
356 | Combustibles y Lubricantes GasolineraDIMAS. DERL __ |000-001-01-00024762 __[15/07/3072 7 33 T 100,00 T 100,00 | L 4.500,00 |
392__|Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza —_|Novedades Mila 000-001-01-00030957 _____|16/07/2022 7 EE] T 40,00 L 40,00 [ 4.860,00 |
311__|Alimentos y Bebidas para Personas Industrias Turlsticas 1 T 16/07/2022 7 EE] T X T 358,00 | L 4.502,00 ]
36 Elementos de Ferreteria 1 7 33 L 24,00 L 24, L 447800
311 |Alimentos y Bebidas para Persanas 18/0772022 7 33 T 65,00 L 6500 L 4.413,00
356 |Combustibles y Lubricantes pwwwﬁpoﬁ 7 33 T 150,00 [ 150,00 | [ 4.263,00 |
ntera y Autoservi Uazo 1-01- 7 33 L 80,00 L 8000 | L 418300
Material de Seguridad Tnverclones MEC 000-007-01-00006306 1 22 7 EE] T 200,00 [ 200,00 | L 3.983,00 ]
Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza zona escolar pacasa 005-001-0048112 _______ |19/07/2072 7 T ,00 18800 | [ 3.795,00 |
356 |Combustibles y Lubricantes Gasolinera n_mjuj - DE R.L |006-001-01-000024803 | 20/07/2022 7 3 T 140,00 L 140,00 | L 3.843,00 |
362 |Elementos de Ferreteria Ceramicas Toledo [000-001-01-00146413 | &Nﬂmuﬁm 7 T 278,00 [L_77800| L 356500
362 _|Elementos de Ferreteria Inverciones Rivera _______________|000-001-01-00004112 21/07/2022 7 E T 150,00 [ 150,00 [ L 3.415,00
272 |Vidticos Nacionales y Otros Gatos de Viajes Concesionaria Vial Honduras 21/07/7022 7 L 22,00 T 2200 L 3383,00]
392 __|Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefanza Office and Home 000-003-01-00025201_____|21/07, 7 3 T 225,00 L 22900 | L 3.164,00
392 |Utlles de Escritorio, Oficina y Ensefanza Mi Pequefio Mundo 000-001-01-00032158 %u 7 33 L 30,00 L 3000 L 3139
356 |Combustibles y Lubricantes Texaco el Tucan 000-007-01 90, 2 2022 7 34 L 125,00 L 12500 L 3.009,00
272__ | Viaticos Naclonales y Otros Gatos de Viajes Estacion de Peaje de. 21/07/2022 7 T 22,00 L__2200| L 2987,00
311 [Alimentos y Bebidas para Personas [000-002-01-00350000 | 21/07/2023 7 L 500,00 L 50000 L 248700
_356__|Combustibles y Lubricantes ¥ 000-001-01-00024820 ____ |22/07/3027 7 33 T 280, [ 80,00 | L 2.729,00]
392 |Utiles de Escritorio, Oficina y EnseRanza Oficce and Home 000-003-01-00025311 23/07/2022 7 T 100,00 L_100,00 | L 2.625,00




ﬂna [Mantenimientos y Reparaciones de Equl Ulantera Daniel [000-001-01-00001170 7 EE] L 65,00 [ 69,00 L 266000
C [000-007-01-00490681 MwaﬂJu 7 33 T —_ 207,00 20700 | L 2453,00
[ [000-001-01-01135221 | 25/07/2022 7 EE) L 32,00 L G9500| L 2361,00]
[007-001-01-00140996 25/07/2022 7 33 T 100,00 T 00 [ [ 2.261,00 |
~000, Mwmd&m 7 3 T 285,00 T 00 [T 1.976,00 |
000-003-01-00025334 25/07/2022 7 — 33 L 280,00 L 280,00 L 96,
2 [antera y Autoservicio 5uazo 000-001-01-0001661 26/07/2022 7 33 T 80,00 T 8000 [ 1616,00]
311__[Alimentos y Bebidas para Personas [Tnte umlq — |002-001-01-00504151 2 g 33 T 373,40 U 37340 | [ 1.247,
[ 113 |Adicionales (dietas) varlsto alva [0151-1983-01999 7, 7 33 __|500 T 50000 | [ 742,60 |
113 |Adicionales (dietas Jose :l.md;%iloz o Orellana [1215-1961-00674 2 22 7 33_[500 T 50000 | L 242,60 |
601 ESL% m.% 1 1000 [2B17,4 & T451 L 5.567,40 T %
392 |Utiles de Escritorlo, Oficina y Ensefanza 1 T — | L 5.810,
13 |Adicionales (dietas) ario Fuentes 772022 7 34 [500 L_ 500,00 | L 5310,
13__|Adicionales (dietas) rlando Efrain alvarez alvarado 26]07/2022 7 34__[500 L 500,00 | L 4.810,00 |
1__|Alimentos y Bebidas para Personas Miaxi D F) 1 7 26/07/2022 7 ] T 32580 T 32560 | [ 4.484,40 |
113__|Adicionales {dietas ario Fuentes 1-1980-02 022 7 00 50000 L 3884,40
356__ |Combustibles y Lubricantes Agencia La Mundial 0. 101 22 7 L 332, L 33200 L 365240 |
113 TAdiclonales (dietas) Marlo Fuentes 1- 2 7 500 L 500,00 | L 3.152,40 |
311 [Alimentos y Bebidas para Personas Max| Despensa T [36/07/2022 7 L 325,00 [ 3500 L 282780
356__|Combustibles y Lubricantes asclinera Unc Comayagua T [27/07]/2022 ____|28/07/2022 | [ 700,00 T .00 | T 262740
362  |Elementos de Ferrataria Ferreteria Bloquera y llantera Yariel 27/07/2022 A L 85,00 L 8500] L 254240
356 |Com y Lubricantes Gasolinera Uno Comayagua 000-002-01-00271534 27/07/2022 7 L 100,00 L 10000 L 257740
311 |Alimentos y Bebidas para Personas a Purificada Cielo Lindo 000-001-01-00 28/07/2022 7 L 240,00 L 24000 L 228740
356 _|Combustibles y Lubricantes Gasolinera Uno Comayagua 000-002-00271982 29/07/2022 7 L 100,00 L 10000 L 218740
311 |Alimentos y Bebidas para Personas Pollo rico 000-001-01-000 30/07/2022 7 430 L 43000 (L 175740
243 |Mantenimientos y Reparaciones de Equipo y Transporte Llantera y Autoservicion Suazo 000-001-01-00001670 01/08/2022 8 L L 80,00 L 8000]L 244740
Mantenimientos y Reparaciones de Equipoy Transporte Llantera y Autoservicion Suazo 000-001-01-00001669 01/08/20%2 08/01/1500 L 150,00 L 15000 ) L 229740
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